
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження звіту щодо виконання бюджету Золочівської
(до перейменування Гнідинської) сільської ради за 2020 рік

Заслухавши та обговоривши звіт про виконання бюджету Золочівської
(до перейменування Гнідинської) сільської ради за 2020 рік, відповідно до
частини 4 статті  80 Бюджетного кодексу України та Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  звіт  про  виконання  бюджету  села   за  2020  рік   по
доходах у  сумі  29 497  916,44  (двадцять  дев’ять  мільйонів  чотириста
дев’яносто сім тисяч дев’ятсот шістнадцять гривень 44 коп.) і по видатках у
сумі   28 392 656,42 грн. (двадцять  вісім  мільйонів  триста  дев’яносто  дві
тисячі  шістсот п’ятдесят шість гривень 42 коп.) у т. ч.:

1.1.  По  загальному фонду сільського  бюджету  по доходах у  сумі
29 183  420,22   (двадцять  дев’ять  мільйонів  сто  вісімдесят  три  тисячі
чотириста  двадцять  грн.  22  коп.),  по  видатках у  сумі  17 001 270,94
(сімнадцять  мільйонів  одна  тисяча  двісті  сімдесят  грн.  94  коп.),  з
перевищенням доходів  над  видатками у  сумі  12 182 149,28 (дванадцять
мільйонів сто вісімдесят дві   тисячі сто сорок дев’ять грн. 28 коп.).

1.2. По спеціальному фонду сільського бюджету  по доходах у сумі
314 496,22  грн.  (триста  чотирнадцять  тисяч  чотириста  дев’яносто  шість
гривень 22 коп.),  по видатках у сумі  11 391 385,48   (одинадцять мільйонів
триста  дев’яносто  одна тисяча  триста  вісімдесят  п’ять  гривень 48 коп.),  з
перевищенням  видатків  над  доходами у  сумі 11 076 889,26  грн.
(одинадцять   мільйонів  сімдесят  шість  тисяч  вісімсот  вісімдесят  дев’ять
гривень  26 коп.).

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 лютого 2021 року
рішення № 139-7-VІІІ


